第三条 交易价款

3.1 交易价款为含税人民币(小写) 11,555,100.00元【即人民币(大写)壹仟壹

佰伍拾伍万伍仟壹佰元整】。不含税价款人民币(小写) 10,951,211.98元，甲方开

具增值税发票，增值税税额 603,888.02元。

3.2 交易价款为增值税含税价，标的资产交接结束后，甲方向乙方开具增值

税普通或专用发票，各单项资产的交易价款、税率及税金以本合同附件载明金额

为准。

第四条 支付方式

4.1 乙方应在本合同生效之日起 30 日内，将交易价款含税人民币(小写)

11,555,100.00元【即人民币(大写)壹仟壹佰伍拾伍万伍仟壹佰元整】一次性支付

至甲方。

第五条 交接事项

5.1 甲乙双方应共同配合，在签订本合同且乙方交纳完全部交易价款后 30

个日历日内，完成转让标的交接工作，交接完成后，甲乙双方均在《资产交接单》

上签字视为资产交接完成，也视为转让标的转移占有的标志。资产交接时乙方应

遵守如下约定：

公共事业、物业费用的交接：转让标的中房屋所涉及的物业管理服务费、水

费、电费、燃气费、采暖费、通信费、宽带费、电话线路及其他费用等，资产交

接日（含当日）之前已发生的费用由甲方承担，资产交接日之后的新产生的费用